
Velkommen til Højbjerg Lægepraksis 

 

Pari er ejer af klinikken, der tæller 2 ydernumre.  Derudover har vi Elias, som er speciallæge i almen medicin 

og løbende uddannelseslæger. Derudover er vi: 

- Uddannet sygeplejerske der har årskontroller, børneundersøgelser (alle undtagen 5 uger), akutte 

infektionspatienter og meget mere.  

- En sekretær er uddannet indenfor IT.  

- Medicinstuderende som er i klinikken ca. 1 dag om ugen og ser patienter, tager blodprøver, tager 

telefoner og laver forsikringsattester.  

- Uddannet sygeplejerske og kontorassistent ansat som lægesekretær, men ser ved behov også 

patienter, tager blodprøver mm.  

Vi bor på Kvædevej 56 i Højbjerg i et villakvarter i hus på 200 kvm., som er bygget til at være lægepraksis.  

Hverdagen i klinikken 

Vi møder alle mand kl. 8 mandag-fredag. Klinikpersonalet er på deltid og der er en på arbejde til kl. 14 de 

fleste dage. Fredag holder vi fri 12.30, da vi har en vagtring. Det betyder, at der vil være 4-6 fredage om 

året, hvor vi arbejder til kl. 16.  

Fra 8-8.30 er Pari på telefonen og kan give svar på scanninger, blodprøver mm. Du kan godt henvise 

patienter til at ringe i dette tidsrum til lette svar, fx blodprøver eller røntgen. Telefonen er åbent 8-12 alle 

dage, og akuttelefonen til kl. 16 (fredag til kl. 12).  

Vi holder frokost fra 12.30-13. Vi har ikke frokostordning, så vi medbringer madpakker. Ca. Hver 3. uge 

holder vi i forbindelse med frokostpausen et personalemøde. Her taler vi om det, der fylder og tager faglige 

emner op efter behov.  

Blodprøver og andre prøver afhentes i klinikken mandag til torsdag kl. 11.50 og 14.50. Fredag bliver der kun 

hentet kl. 11.50, medmindre vi har fredagsvagten, hvor de så kommer igen mellem 14 og 14.30. Vær 

opmærksom på, at tider bookes inden de kommer, så vi kan nå at tage prøverne og få dem hentet.  

Vi er alle meget åbne og har det godt sammen. Vi er glade for hinanden og har højt humør. Vi sparrer med 

hinanden og er gode til at snakke sammen, når noget er svært. Vi forventer også af hinanden, at vi siger, 

hvis noget ikke spiller for os. Meget kan lade sig gøre og organiseres anderledes, hvis vi blot taler om det. Vi 

har desuden nogle virkeligt hyggelige sociale arrangementer.  

Supervision 

Uddannelseslægernes skema aftales nærmere den første dag, hvor den studerende vil følge en af vores 

speciallæger og ser klinikken an. Her kan vi tilpasse de næste ugers skema efter dit uddannelsestrin. Vi giver 

god tid til konsultationerne samt tid til opfølgning, sparring og supervision.  

Vi er plejehjemslæger for Søholm i Brabrand, så der er også mulighed for at komme med til besøg her og se 

denne opgave. Vi kører også lægevagter, så der kan være mulighed for at følge med her også.  



Hver dag er der afsat tid til supervision om eftermiddagen. Vi spørger alle hinanden til råds om stort og 

småt og der er altid en, der vil hjælpe.  

Vejledning og opgaver vil blive tilpasset den uddannelsessøgende læges ønsker og behov. Man har 

naturligvis fri til kurser. En speciallæge vil stå til rådighed for løbende supervision.  

I den almen medicinske hoveduddannelse er der 5 obligatoriske kompetencevurderingsredskaber, som dels 

bruges til at vurdere om du har opnået målene i målbeskrivelsen, og dels bruges som udgangspunkt for 

løbende vejledning og feedback. Ved introduktionssamtalen lægger vi en plan for den praktiske udførelse af 

kompetencevurderingen og hvornår de enkelte kompetencer forventes godkendt. 

 

De praktiske ting 

Vi bruger computersystemet Clinea. 

Vi glæder os rigtigt meget til at du starter i uddannelsesforløb hos os.  

Vores hjemmeside er: Forside - HØJBJERG LÆGEPRAKSIS 

 

Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at ringe til os. 

Kontakt os gerne på tlf. 86143234 (almindelig patienttelefon) og 61734572 (akuttelefon).  

De venligste hilsener  

Os alle i Højbjerg Lægepraksis 

 

 

 

 

 


